
63-005 Kleszczewo, ul. Poznańska 4,tel. (61) 817 60 17, (61) 817 60 20 , fax. (61) 817 61 84, urzad@kleszczewo.pl 
 

 

 

Kleszczewo, dnia 23.11.2022r. 
 
ZP.271.11.2022 
        

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego  
w trybie podstawowym (art. 275, pkt 1 ustawy pzp) na zadanie:  

 

„Zimowe utrzymanie dróg w sezonie 2022/2023 na terenie Gminy Kleszczewo” 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych, zawiadamiam, że za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę firmy: 
 
Przedsiębiorstwo Transportowo-Usługowo-Handlowe Leszek Kowalczyk  

Łubowo 92B 
62-260 Łubowo 
 
z ceną ofertową brutto 392 595,12 zł oraz czasem podstawienia sprzętu zastępczego – 2 godziny. 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Na podstawie wyników oceny ofert, wybrana oferta uzyskała najwyższą ilość punktów i została 
uznana za najkorzystniejszą.  
 

Lp. WYKONAWCA CENA BRUTTO 

CZAS 
PODSTAWIENIA 

SPRZĘTU 
ZASTĘPCZEGO 

Kryterium 
Ocena 

końcowa 
Ilość punktów 

Cena (C) Czas (R) 

1 

Przedsiębiorstwo 
Transportowo-Usługowo-
Handlowe Leszek Kowalczyk  

Łubowo 92B, 62-260 Łubowo 

392 595,12     2 godz 10 10 10,00 

2 
FBSerwis SA 
ul. Siedmiogrodzka 9 
01-204 Warszawa 

402 270,05     2 godz 9,76 10 9,86 

 
Ocena końcowa została wyliczona wg wzoru 0,6xC + 0,4xR 
 

Wójt Gminy 
 
 
Bogdan Kemnitz 

URZĄD GMINY KLESZCZEWO 


